
MORTEN NISSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 33960182

Balle Husevej 97
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2023

Morten Hornbæk Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTEN NISSEN HOLDING ApS
Balle Husevej 97
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33960182
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2022/23 udgør 183.955 kr, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.433	-9.420
Resultat af ordinær primær drift		-8.433	53.199
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		244.312	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-332.288
Ordinært resultat før skat		235.879	-279.089
Skat af årets resultat	1	-51.924	85.060
Årets resultat		183.955	-194.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-72.457
Øvrige reserver		0	0
Overført resultat		125.055	-178.772
I alt		183.955	-194.029

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	0
Anlægsaktiver i alt		20.000	0
Udskudte skatteaktiver		33.136	85.060
Andre tilgodehavender		17.000	2.000
Tilgodehavender i alt		50.136	87.060
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.732.924	3.488.612
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.732.924	3.488.612
Likvide beholdninger		567.769	651.277
Omsætningsaktiver i alt		4.350.829	4.226.949
AKTIVER I ALT		4.370.829	4.226.949

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Øvrige reserver		20.000	0
Overført resultat		4.205.429	4.080.374
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		4.364.329	4.217.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.500	9.375
Gældsforpligtelser i alt		6.500	9.375
PASSIVER I ALT		4.370.829	4.226.949

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	51.924	-85.060
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>51.924</u>	<u>-85.060</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0